2024 年 3 月

お客様各位

リンテックサインシステム株式会社

「グラフィカル vol.10」総合カタログ 誤植のお詫びと訂正

謹啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さてこの度弊社デジタルプリント用インクジェットメディア＆ラミネートフィルム「グラフィ

カル vol.10」カタログにおいて、掲載している物性値の一部に誤りがございました。つきまして

は下記の通り訂正をさせていただきます。

多大なるご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。

謹白

記

対象カタログ

グラフィカル vol.10 総合カタログ

訂正内容

本誌 28 ページ フロアサイン用ラミネートフィルム 特性値

品番 GFL-0098

耐摩耗性 摩耗量(mg)

 【誤】摩耗量 18.7mg（実測値）

 【正】摩耗量 37.3mg（実測値）

以上

＜本件に関するお問合せ＞

リンテックサインシステム株式会社 事業企画マーケティング部

東京都目黒中目黒 2-1-27

TEL：03-5721-4912 FAX：03-5721-4920

E-mail：otoiawase@sign-japan.com

mailto:otoiawase@sign-japan.com